
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M13 ЛИГА МАЖИ  
КК МВП – Струмица 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Здравко Милошевски 024748 21-07-2008 
2 Кристијан Пандев 024736 21-07-2008 
3 Милован Јоциќ 022505 13-05-2007 
4 Звонко Христоманов 024739 30-08-2008 
5 Никола Маџаров 024740 12-01-2008 
6 Кристијан Трајков 024741 17-09-2008 
7 Димитри Семенков 024742 24-03-2007 
8 Митко Ефтимов 024743 03-04-2007 
9 Иван Иванов 024744 28-12-2007 
10 Филип Митров 024749 05-05-2007 
11 Бојан Терзиев 025819 20-10-2007 
12 Митко Граматиков 025818 23-12-2007 
13 Горан Манев 024737 18-09-2008 
14 Иван Пеев 024745 16-12-2007 
15 Стефан Влаховски 025815 09-01-2008 
16 Благоја Ѓуров 027044 21-09-2008 
17 Јован Манилов 027045 08-07-2008 
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1    ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Столе Кљанков   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Здравко Јовановски   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Горан Николов   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 11/12/2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


